
 

 

                                                            Njoftim 

Njoftojmë votuesit e qytetit të Fushë-Kosovës se, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka 

hapur qendra të reja të votimit,me qëllim  që çdo qytetar të ketë  sa më afër qendrën e tij 

të votimit. 

Qendra të votimit në qytet janë: 

SH.F.M.U. ”Selman Riza”  Fushë-Kosovë, 

SH.F.M.U.”Mihal Grameno” Fushë-Kosovë, 

SH.F.M.U.”Mihal Grameno”  Aneksi II, Fushë-Kosovë, 

SH.F.M.U.”Mihal Grameno”  Aneksi III, Fushë-Kosovë. 

SH.F.M.U.”Daut Bogujevci” Fushë-Kosovë. 

Prandaj, ju rekomandojmë që të bëni konfirmimin  ose të ndërroni qendrën tuaj të votimit 

mbrenda komunës ,në qendrën tuaj më të afërt. 

Konfirmimi dhe ndërrimi i qendrës së votimit mbrenda komunës ,mund të bëhet nga data 

: 29 gusht 2024 deri me datë 26 dhjetor 2024. 

 

Ndërrimi  i qendrës së votimit mund të bëhet përmes web faqës: kqz-ks.org , ose në 

zyrën e Komisionit Komunal  të Zgjedhjeve , objekti i Komunës, (kati i III). 

 

Komisioni Komunal i Zgjedhjeve 

Fushë-Kosovë 

 


